05759310   

(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)

Предмет закупівлі Код КЕКВ 
Очікувана

вартість предмета закупівлі
Процедура
закупівлі

Орієнтовний початок
проведення процедури закупівлі

Примітки

1 2 3 4 5 6

09310000-5 - Електрична енергія
2273

9 622 500 грн. (з
ПДВ)

Дев'ять мільйонів
шістсот двадцять дві
тисячі п'ятсот грн., оо

коп

Переговорна процедура
(скорочена)  

Січень 2018 р.

Відділ
житлово-

комунального
господарства,

промисловості,
транспорту та

зв'язку
Стрийського

міськвиконкому

Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від   15 січня  2018 року.